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الدور الاول 

 1 - 5

زهير بن ابي سلمى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

115

1

2

3

4

5

6

7

8

161811150001

161811150002

161811150003

161811150004

161811150005

161811150006

161811150007

161811150008

احمد حسن عواد  ابو صالح

احمد هادي سوادي مطر

ايوب رسول كاظم علي

جعفر بشير فاضل سوادي

جعفر شاكر مطر حطحوط

جعفر طالب معجون طنجير

حسين منعم بايش صبار

زيد تحسين عبد الهادي جبار

72

71

73

87

72

66

94

65

66

73

75

79

71

55

89

61

52

54

59

72

61

51

84

50

41

39

51

72

66

44

62

38

75

59

61

77

65

58

83

57

66

59

68

84

75

64

87

72

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

387

471

410

0

499

0

0

0

64.5

78.5

68.33

0

83.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

67

74

76

90

76

71

95

68

68

76

81

77

78

53

96

64

52

55

61

74

62

50

87

52

42

32

54

63

65

41

51

41

80

54

56

74

58

54

80

52

72

66

73

90

96

72

91

82

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

401

468

435

0

500

0

0

0

66.83

78

72.5

0

83.33

0

5

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

67

69

84

67

61

93

62

64

70

68

80

64

57

82

58

52

53

56

70

59

52

81

46

39

45

48

81

67

46

72

35

70

64

66

80

72

62

85

62

60

52

63

78

54

55

82

62

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

473

383

0

495

0

0

0

0

78.83

63.83

0

82.5

0
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زهير بن ابي سلمى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

115

9

10

11

12

13

14

15

16

161811150009

161811150010

161811150011

161811150012

161811150013

161811150014

161811150015

161811150016

زيد كريم ساجت جاسم

سجاد مدلول حسان بعيد

سيف علي عواد ابو صالح

صادق محمد عبد الحسين جاسم

ضمد يحيى عواد ابو صالح

عباس حسن عذيب جومجي

عباس رحيم خضير عبيس

علي حسين عواد ابو صالح

61

81

75

54

63

57

89

75

60

84

67

56

64

67

84

74

54

80

63

53

51

54

67

56

53

64

50

39

38

50

61

41

50

71

56

61

56

55

83

62

61

75

54

56

56

57

67

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

339

455

365

0

0

340

451

0

56.5

75.83

60.83

0

0

56.67

75.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

46

77

74

48

65

55

94

78

54

86

62

50

66

71

91

77

55

77

69

56

52

51

67

56

44

53

52

42

34

43

55

42

39

70

55

63

44

43

92

59

70

80

53

52

52

70

70

68

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

443

365

0

0

0

469

0

0

73.83

60.83

0

0

0

78.17

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

84

76

59

60

58

84

72

66

81

71

62

62

63

77

70

53

83

56

50

50

57

66

55

62

74

45

35

41

51

67

39

61

72

56

59

68

66

73

65

51

69

55

59

59

43

64

68

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

368

463

0

0

0

0

431

0

61.33

77.17

0

0

0

0

71.83

0
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17

18

19

20

21

22

23

24

161811150017

161811150018

161811150019

161811150020

161811150021

161811150022

161811150023

161811150024

قحطان عدنان غضام مروه

كرار راتب جاسم راجي

كرار محمد زغير والي

مؤمل عباس خضر معجون

محمد رياض عبد الصاحب مروه

محمد صادق علي توفيق جواد

محمد مجلي صخل محمد

محمد مهند كريم عكيلي

90

94

62

75

54

88

66

69

89

91

82

74

64

89

72

66

77

76

64

66

54

69

68

66

50

75

50

52

43

64

54

51

77

96

82

81

81

83

78

72

87

90

70

75

56

79

73

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

470

522

410

423

0

472

411

390

78.33

87

68.33

70.5

0

78.67

68.5

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
90

94

66

76

48

84

61

73

92

97

86

73

67

89

81

71

85

77

66

63

59

66

79

76

53

62

40

61

42

59

57

50

74

98

92

82

94

84

88

78

94

90

87

77

51

79

81

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

488

518

0

432

0

461

447

430

81.33

86.33

0

72

0

76.83

74.5

71.67

5 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

93

57

74

59

91

70

64

85

84

77

74

60

88

62

61

69

74

61

69

49

71

57

55

44

87

60

42

43

69

50

51

80

94

72

79

67

81

67

66

79

90

53

72

60

79

64

49

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

522

380

0

0

479

370

0

0

87

63.33

0

0

79.83

61.67

0
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25

26

27

28

29

30

31

32

161811150025

161811150026

161811150027

161811150028

161811150029

161811150030

161811150031

161811150032

مسلم قاسم زغير عبود

مصطفى عبد الامير  عبد الزهره حباشي

مقتدى غانم مراد صالح

مقتدى يونس عبيد غرق

منتظر ثائر جادر شلتاغ

منتظر حسين مزهر حطحوط

منتظر صادق كريم سلطان

منتظر علي حسن حلحول

56

73

65

63

81

86

71

68

54

85

72

65

81

82

67

61

50

80

55

50

70

65

55

61

40

58

54

41

72

68

56

50

50

83

75

72

73

81

73

62

62

67

62

69

73

81

68

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

446

383

0

450

463

390

362

0

74.33

63.83

0

75

77.17

65

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

59

72

69

71

81

82

74

69

53

89

77

64

82

83

66

57

51

84

57

52

68

62

58

67

36

50

52

44

61

54

53

45

40

86

82

82

62

76

68

50

75

75

64

77

64

82

75

64

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

456

401

0

418

439

394

0

0

76

66.83

0

69.67

73.17

65.67

0

2

4

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

74

61

55

80

89

67

67

55

80

66

65

79

80

67

64

49

75

53

46

71

68

51

55

44

66

55

38

83

82

59

50

54

79

67

62

83

86

77

73

48

58

60

61

82

79

61

55

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

432

362

0

478

484

382

364

0

72

60.33

0

79.67

80.67

63.67

60.67
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زهير بن ابي سلمى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33161811150033
واثق محمد عبد الحسين جاسم

ناجح616150535351 32954.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
راسب645834553538 00

الرميثهبنون

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

23

الناجحون

10

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 69.70%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

33331716

 54.55%
النهائي
الامتحان 
السعي

333318132
 51.52%

ناجح576359517064 36460.67

0


