



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة زهير بن ابي سلمى

115

بنون الرميثه

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	60	70	39	52	64	76	السعى	161811150001	1
مكمل	0	0	72	80	42	52	68	67	الامتحان النهائي	احمد حسن عواد ابو صالح باقي القرار 5	2
مكمل	0	0	66	75	41	52	66	72	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	52	64	45	53	70	67	السعى	احمد هادي سوادي مطر باقي القرار 5	3
مكمل	0	0	66	54	32	55	76	74	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	59	59	39	54	73	71	الدرجة النهائية	ايوب رسول كاظم علي	4
مكمل	0	0	63	66	48	56	68	69	السعى		
ناجح	66.83	401	73	56	54	61	81	76	الامتحان النهائي	عمر بشير فاضل سوادي	5
ناجح	64.5	387	68	61	51	59	75	73	الدرجة النهائية		
ناجح	78.83	473	78	80	81	70	80	84	السعى	عمر شاكر مطر حطوط	6
ناجح	78	468	90	74	63	74	77	90	الامتحان النهائي		
ناجح	78.5	471	84	77	72	72	79	87	الدرجة النهائية	حسين منعم بابيش صبار	7
ناجح	63.83	383	54	72	67	59	64	67	السعى		
ناجح	72.5	435	96	58	65	62	78	76	الامتحان النهائي	زيد تحسين عبد الهادي جبار باقي القرار 4	8
ناجح	68.33	410	75	65	66	61	71	72	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	55	62	46	52	57	61	السعى	161811150006	6
مكمل	0	0	72	54	41	50	53	71	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	64	58	44	51	55	66	الدرجة النهائية	161811150007	7
ناجح	82.5	495	82	85	72	81	82	93	السعى		
ناجح	83.33	500	91	80	51	87	96	95	الامتحان النهائي	161811150008	8
ناجح	83.17	499	87	83	62	84	89	94	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	62	62	35	46	58	62	السعى	161811150009	9
مكمل	0	0	82	52	41	52	64	68	الامتحان النهائي		
قرار	مكمل	0	0	72	57	38	50	61	الدرجة النهائية	161811150010	10



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة زهير بن ابي سلمى

115

بنون الرميثه

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	61.33	368	51	61	62	53	66	75	السعى		161811150009	9
راسب	0	0	70	39	44	55	54	46	الامتحان النهائي	زيد كريم ساجت جاسم		
ناجح	56.5	339	61	50	53	54	60	61	الدرجة النهائية			
ناجح	77.17	463	69	72	74	83	81	84	السعى		161811150010	10
ناجح	73.83	443	80	70	53	77	86	77	الامتحان النهائي	سجاد مدلول حسان بعيد		
ناجح	75.83	455	75	71	64	80	84	81	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	55	56	45	56	71	76	السعى		161811150011	11
ناجح	60.83	365	53	55	52	69	62	74	الامتحان النهائي	سيف علي عواد ابو صالح		
قرار	60.83	365	54	56	50	63	67	75	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	59	59	35	50	62	59	السعى		161811150012	12
مكمل	0	0	52	63	42	56	50	48	الامتحان النهائي	صادق محمد عبد الحسين جاسم		
مكمل	0	0	56	61	39	53	56	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	59	68	41	50	62	60	السعى		161811150013	13
مكمل	0	0	52	44	34	52	66	65	الامتحان النهائي	ضمد يحيى عواد ابو صالح		
مكمل	0	0	56	56	38	51	64	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	43	66	51	57	63	58	السعى		161811150014	14
مكمل	0	0	70	43	43	51	71	55	الامتحان النهائي	عباس حسن عزيز جومجي		
قرار	56.67	340	57	55	50	54	67	57	الدرجة النهائية			
ناجح	71.83	431	64	73	67	66	77	84	السعى		161811150015	15
ناجح	78.17	469	70	92	55	67	91	94	الامتحان النهائي	عباس رحيم خضرير عبيس		
ناجح	75.17	451	67	83	61	67	84	89	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	68	65	39	55	70	72	السعى		161811150016	16
مكمل	0	0	68	59	42	56	77	78	الامتحان النهائي	علي حسين عواد ابو صالح		
مكمل	0	0	68	62	41	56	74	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الرميثه

اسم المدرسة زهير بن ابي سلمى

115

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	79	80	44	69	85	89	السعى	161811150017	17
ناجح	81.33	488	94	74	53	85	92	90	الامتحان النهائي	قططان عدنان غضام مروه	
قرار ناجح	78.33	470	87	77	50	77	89	90	الدرجة النهائية		
ناجح	87	522	90	94	87	74	84	93	السعى	161811150018	18
ناجح	86.33	518	90	98	62	77	97	94	الامتحان النهائي		
ناجح	87	522	90	96	75	76	91	94	الدرجة النهائية	كرار راتب جاسم راجي	
ناجح	63.33	380	53	72	60	61	77	57	السعى		
مكمل	0	0	87	92	40	66	86	66	الامتحان النهائي	قرار محمد زغير والي	
ناجح	68.33	410	70	82	50	64	82	62	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	72	79	42	69	74	74	السعى	161811150020	20
ناجح	72	432	77	82	61	63	73	76	الامتحان النهائي		
ناجح	70.5	423	75	81	52	66	74	75	الدرجة النهائية	مؤمل عباس خضر معجون	
مكمل	0	0	60	67	43	49	60	59	السعى		
مكمل	0	0	51	94	42	59	67	48	الامتحان النهائي	محمد رياض عبد الصاحب مروه	
مكمل	0	0	56	81	43	54	64	54	الدرجة النهائية		
ناجح	79.83	479	79	81	69	71	88	91	السعى	161811150022	22
ناجح	76.83	461	79	84	59	66	89	84	الامتحان النهائي		
ناجح	78.67	472	79	83	64	69	89	88	الدرجة النهائية	محمد صادق علي توفيق جواد	
ناجح	61.67	370	64	67	50	57	62	70	السعى		
ناجح	74.5	447	81	88	57	79	81	61	الامتحان النهائي	محمد مجلي صخل محمد	
ناجح	68.5	411	73	78	54	68	72	66	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	49	66	51	55	61	64	السعى	161811150024	24
ناجح	71.67	430	82	78	50	76	71	73	الامتحان النهائي		
ناجح	65	390	66	72	51	66	66	69	الدرجة النهائية	محمد مهند كريم عكيلي	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة زهير بن ابي سلمى

115

بنون الرميثه

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	48	54	44	49	55	52	السعى	161811150025	25
مكمل	0	0	75	40	36	51	53	59	الامتحان النهائي	مسلم قاسم زغير عبود باقي القرار	2
قرار مكمل	0	0	62	50	40	50	54	56	الدرجة النهائية		
ناجح	72	432	58	79	66	75	80	74	السعى	161811150026	26
ناجح	76	456	75	86	50	84	89	72	الامتحان النهائي	مصطفى عبد الامير عبد الزهره حباشى	27
ناجح	74.33	446	67	83	58	80	85	73	الدرجة النهائية		
ناجح	60.33	362	60	67	55	53	66	61	السعى	161811150027	27
ناجح	66.83	401	64	82	52	57	77	69	الامتحان النهائي	مقتدى غانم مراد صالح باقي القرار	4
ناجح	63.83	383	62	75	54	55	72	65	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	61	62	38	46	65	55	السعى	161811150028	28
مكمل	0	0	77	82	44	52	64	71	الامتحان النهائي	مقتدى يونس عبيد غرق باقي القرار	4
قرار مكمل	0	0	69	72	41	50	65	63	الدرجة النهائية		
ناجح	79.67	478	82	83	83	71	79	80	السعى	161811150029	29
ناجح	69.67	418	64	62	61	68	82	81	الامتحان النهائي	منتظر ثائر جادر سلطان	30
ناجح	75	450	73	73	72	70	81	81	الدرجة النهائية		
ناجح	80.67	484	79	86	82	68	80	89	السعى	161811150030	30
ناجح	73.17	439	82	76	54	62	83	82	الامتحان النهائي	منتظر حسين مزهر حطوط	31
ناجح	77.17	463	81	81	68	65	82	86	الدرجة النهائية		
ناجح	63.67	382	61	77	59	51	67	67	السعى	161811150031	31
ناجح	65.67	394	75	68	53	58	66	74	الامتحان النهائي	منتظر صادق كريم سلطان	32
ناجح	65	390	68	73	56	55	67	71	الدرجة النهائية		
ناجح	60.67	364	55	73	50	55	64	67	السعى	161811150032	32
مكمل	0	0	64	50	45	67	57	69	الامتحان النهائي	منتظر علي حسن حلحل	33
قرار ناجح	60.33	362	60	62	50	61	61	68	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2018-2017 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الرميثه

اسم المدرسة زهير بن ابي سلمى

115

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	60.67	364	64	70	51	59	63	57	السعى	161811150033	33
Rasib	0	0	38	35	55	34	58	64	الامتحان النهائي	واثق محمد عبد الحسين جاسم	
قرار	ناجح	54.83	329	51	53	53	50	61	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	
51.52%	0	16	17	33	33	السعى
54.55%	2	13	18	33	33	الامتحان
69.70%	0	10	23	33	33	النهائي